

SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,054428	12,3269	0,6710
SE	10470	USINAGEM DE BRITA GRADUADA SIMPLES, UTILIZANDO BRITA COMERCIAL COM USINA 300 T/H.	m3	0,966753	85,6211	82,7745
SE	10484	ROLO COMPACTADOR DE PNEUS, ESTATICO, PRESSAO VARIAVEL, POTENCIA 110 HP, PESO SEM/COM LASTRO 10,8/27 T, LARGURA DE ROLAGEM 2,30 M - CHP DIURNO. AF_06/2017	chp	0,003770	132,9840	0,5013
SE	10485	ROLO COMPACTADOR DE PNEUS, ESTATICO, PRESSAO VARIAVEL, POTENCIA 110 HP, PESO SEM/COM LASTRO 10,8/27 T, LARGURA DE ROLAGEM 2,30 M - CHI DIURNO. AF_06/2017	chi	0,011794	52,2196	0,6158
					Total	88,6800
Total orçado				1,0000		88,68

Serviço		00.000.000.078 - FORMA PLANA PARA ESTRUTURAS, EM COMPENSADO PLASTIFICADO DE 12MM, 07 USOS, INC LUSIVE ESCORAMENTO - REVISADA 07.2015			Unidade	m²
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	965	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2,20 X 1,10 M, E = 12 MM	m2	0,434685	23,5500	10,2368
MC	1418	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)	kg	0,005157	11,5400	0,0595
MC	1790	DESMOLDANTE PROTETOR PARA FORMAS DE MADEIRA, DE BASE OLEOSA EMULSIONADA EM AGUA	l	0,007368	6,0100	0,0443
MC	3943	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	kg	0,007368	12,8700	0,0948
MC	4477	PECA DE MADEIRA NATIVA/REGIONAL 2,5 X 7,0 CM (SARRAFO-P/FORMA)	m	1,001249	0,7400	0,7409
MC	4623	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 24 (2 1/4 X 11)	kg	0,025786	10,6200	0,2738
SE	6672	AJUDANTE DE CARPINTEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,562144	14,6422	8,2310
SE	6693	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,736754	17,4914	12,8868
SE	8225	SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM MOTOR ELÉTRICO POTÊNCIA DE 5HP, COM COIFA PARA DISCO 10" - CHP DIURNO. AF_08/2015	chp	0,019156	24,7855	0,4747
SE	8226	SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM MOTOR ELÉTRICO POTÊNCIA DE 5HP, COM COIFA PARA DISCO 10" - CHI DIURNO. AF_08/2015	chi	0,040521	23,1261	0,9371
					Total	33,9797
Total orçado				1,0000		33,98

Serviço					00.000.000.079 - FORNECIMENTO DE PERFIL SIMPLES "I" OU "H" 8 A 12" INCLUSIVE PERDAS		Unidade	kg
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total		
MC	246	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM	kg	0,016842	16,3300	0,2750		
MC	1304	OXIGENIO, RECARGA PARA CILINDRO DE CONJUNTO OXICORTE GRANDE	m3	0,003368	7,2300	0,0244		
MC	4511	PERFIL "I" DE ACO LAMINADO, "W" 410 X 67	kg	1,178941	4,8300	5,6943		
SE	6741	SOLDADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,011228	17,4914	0,1964		
					Total	6,1901		
Total orçado				1,0000		6,19		

Serviço		00.000.000.080 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TALHA E TROLEY MANUAL DE 1 TONELADA			Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	160	TALHA MANUAL DE CORRENTE, CAPACIDADE DE 2 T COM ELEVACAO DE 3 M	un	0,569437	916,5000	521,8890
MC	161	TROLEY MANUAL CAPACIDADE 1 T	un	0,949062	507,3800	481,5351
SE	6708	MONTADOR ELETROMECAÂNICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	2,847186	25,7451	73,3011
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	2,847186	12,3269	35,0970
SE	8444	CAMINHONETE CABINE SIMPLES COM MOTOR 1.6 FLEX, CÂMBIO MANUAL, POTÊNCIA 101/104 CV, 2 PORTAS - CHP DIURNO. AF_11/2015	chp	7,592496	98,2309	745,8177
					Total	1.857,6399
Total orçado				1,0000		1.857,64

Engº Civil - CREA 6908/D-GO
 Fernando de Castro Santana